
LCSP-MF
CLAVIER MULTIPROTOCOLE AVEC 

LECTEUR MIFARE INTÉGRÉ

- Clavier multiprotocole avec lecteur RFID Mifare intégré
- Lectures de badges Mifare
- Mode d’entrée: badge, code PIN, badge ou code PIN, badge et code 

PIN (double sécurité)
- Distance de lecture: 3-8 cm
- Touches rétroéclairées
- Longueur du code PIN sélectionnable
- Compatible avec WIEGAND 26, 30, 34, 40bit, Clock&Data ou Codix
- Signal visuel: 
		  LED rouge et verte:  contrôle externe
		  LED orange: statut du lecteur 
- Signal sonore: buzzer 
- Consommation: 120 mA
- Alimentation:  12 V CC
- Pour usage extérieur/intérieur

CARACTÉRISTIQUES

DIMENSIONS
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LCSP-MF_DS_FR_Ve1

CARTES ET PORTE-CLÉS

Réf.      PBX-1E-MU PBX-2-MU PBX-2C-MU

Caracté-
ristiques

Porte-clés en ABS 
13.56MHz 

Carte ISO 
- 0,75mm 
13.56MHz

Carte NISO 
- 2mm 
13.56MHz

43B

84 mm

120 mm

38 mm

Les spécifications techniques contenues dans ce document sont sujettes à modification sans préavis.


